Добро пожаловать в нашу школу!

Директору МБОУ «Прииртышская СОШ»
                                                         М.М. Быковой

от _________________________________

Телефон: ___________________________

Адрес: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына/дочь _________________________________________________
                                                                                                       		(фамилия, имя, отчество)
в группу «Школа будущего первоклассника».

Дата: _______________ Подпись: ___________________